Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2017 № 174
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 26.08.2014 № 427

В целях приведения муниципальных правовых актов Думы Чудовского
муниципального  района  в  соответствие  с  действующим  законодательством
Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
26.08.2014 № 427 «О приватизации муниципального жилищного фонда города
Чудово, Чудовского муниципального района» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 решения слова «города Чудово» исключить.
2.  Внести  в  Положение  о  приватизации  муниципального  жилищного

фонда  города  Чудово,  утвержденное  Думой  Чудовского  муниципального
района  от  26.08.2014  №  427  «О  приватизации  муниципального  жилищного
фонда города Чудово» следующие изменения:

в наименовании Положения слова «города Чудово» исключить;
в пункте 1.1 Положения слова «города Чудово» исключить;
первое предложение абзаца 3 пункта 1.2 изложить в новой редакции:
«Жилые  помещения  приобретаются  в  собственность  в  порядке

приватизации  гражданами  Российской  Федерации,  проживающими  в  городе
Чудово, сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального
района, а также временно отсутствующими, но сохранившими право на жилые
помещения  на  условиях  договора  социального  найма  в  соответствии  с
Жилищным  кодексом  Российской  Федерации  и  иными  нормативными
правовыми актами.».

В  пункте  1.6  Положения  слова  «в  городе  Чудово»  заменить  словами
«Чудовском муниципальном районе»;

в  четырнадцатом  абзаце  пункта  2.1  слова  «городе  Чудово»  заменить
словами «сельских поселений, входящих в состав Чудовского муниципального
района».

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк